tune Francie et Navarre regina Campanieque comitissa, pia meditacione

considerans quod ad Parisiense studium, in quo viget fons scienciarum
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irriguus, multi confluunt ad hauriendam aquam sapiencie salutaris, quo-

rum aliqui paupertatis inopia depressi, licet dociles et habentes animura

ad studendum, a studio subtrahuntur, propter hec, inter alia contenta

in ipsius testamento, voluerit et ordinaverit quod de et super bonis suis

certadomus seu collegium scolarium Parisius fundaretur, et, licet predicti

scolares et domus redditus suos habeant et percipiant in comitatu Cam-
panie et non in regno Navarre, ipsa nichilominus domus âb illo

tune usque nunc domus seu collegium scolarium Navarre vocatur et

nominatur, extiterit et adhuc sit ; nos, attentis supradictis, volUmus et

ordinatnus per présentes quod ex nunc in perpetuum ipsa domus seu

collegium scolarium Campanie el nunquam Navarre vocetur" [et] nomi-

netur, dantes luis presentibus in mandatis dilecto et fideli confessori

nostro et successoribus suis qui de nostra licentia bursas predicte domus,

quando vacant, conferre consueverunt secretariisque nostris qui litteras

exinde facient, quatenus in litteris collationum bursarum dicte domus
seu collegii quas de cetero fieri contigerit magistrisque scolarium ejus-

dem et omnibus aliis presentibus et futuris ad quos spectare potest aut

poterit in futurum, ut tam in dictis litteris quam in omnibus aliis tangen-

tibus dictam domum ipsam domum de cetero domum seu collegium sco-

larium Campanie et nunquam domum Navarre imminent et appellent

perpetuoque faciant appellari, inbihentes ipsis et cuilibet eorumdem ne

ab eisdem vel aliquo ipsorum de cetero nominetur. Quod ut firmum et

stabile perpetuo perseveret, sigillum nostrum presentibus litteris duximus

apponendum, salvo in alio jure nostro et in omnibus quolibet alieno.

Datum Parisius in nostro saucti Pauli hospicio, anno Domini millesimo

trecentesimo septuagesimo tertio, regni vero nostri decimo, mense
Marcio. »

APPENDICE
m

COLLÈGE DE SAINT-MICHKL

LA FACULTÉ I)K THÉOLOGIE page. /|4

Statut* du collège de Saint-Michel

(Arch. nat., M. 1 88, liasse I, copie 5 e

)
(i)

«I. — Et primo statuimus, ordinamus et volumus quod in dicto collegio

de cœtero sit unus magister qui magister dictorum scholarium existât et

(1) Cettecopie, qui fideliter facta fait ait suum originale in pergameno des-
criptum sanum et integrum, est « tirée d'un registre dépose au greffe de
l'Université, contenant les statuts et règlemens des dinérens collèges ».